

Aanbesteding: Presentatiesystemen
Aanbestedende Dienst: Aloysius Stichting Onderwijs Jeugdzorg Stafbureau
Referentie: 20203010

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Projectie

Vraag:

Wat moet de lichtopbrengst zijn van de projector?
Welke aansluitingen heeft hij nodig?
Hoe hoog is het plafond waar het scherm en projector aan komt te hangen?
Moet het scherm elektrisch bedient zijn of handmatig?
Is er per ruimte ook een inriep punt nodig? en is er een bedieningspaneel nodig?

Antwoord:

Zie de nota van inlichtingen.

Beantwoord op: 19-11-2020
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 vloerlift

Vraag:

Moet de mogelijkheid er zijn om in de toekomst sidewings (emaille Schoolbord)aan de vloerlift te koppelen?

Antwoord:

Zie de nota van inlichtingen.

Beantwoord op: 19-11-2020
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 vloerlift

Vraag:

Wat moet het bereik zijn van de vloerlift?

Antwoord:

Zie de nota van inlichtingen.

Beantwoord op: 19-11-2020
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Sluitingsdatum

Vraag:

Bovenaan deze pagina staat de sluitingsdatum 10 december om 10.30 uur
In de planning op pagina 12 staat als sluitingsdatum 14 december 2020 om 10.00 uur.
Welke datum is geldig?

Antwoord:

Moet 14 december zijn.

Beantwoord op: 19-11-2020
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Productencatalogus

Vraag:

Beamer/projector: wat is (ongeveer) de afstand tussen het scherm en de projector?

Antwoord:

Deze vragen zijn te laat gesteld voor de nota van inlichtingen.

Beantwoord op: 19-11-2020
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Productencatalogus

Vraag:

Beamer: wat is de licht omstandigheid in de ruimte, veel licht, weinig licht, er tussenin

Antwoord:

Deze vragen zijn te laat gesteld voor de nota van inlichtingen.

Beantwoord op: 19-11-2020
Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Productencatalogus

Vraag:

Projectiescherm; welke aspect ratio is gewenst in 158 inch 16:9 Bioscoop of 16:10 data en presentatie?

Antwoord:

Deze vragen zijn te laat gesteld voor de nota van inlichtingen.

Beantwoord op: 19-11-2020**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

8

Onderwerp:

Productencatalogus

Vraag:

Wordt het grote projectiescherm gebruikt voor touch of alleen voor projectie?

Antwoord:

Deze vragen zijn te laat gesteld voor de nota van inlichtingen.

Beantwoord op: 19-11-2020**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

9

Onderwerp:

Productencatalogus

Vraag:

Betreft: projectiescherm; Dient dit een bord te zijn of elektrisch oprolbaar?

Antwoord:

Deze vragen zijn te laat gesteld voor de nota van inlichtingen.

Beantwoord op: 19-11-2020**Label:** Inhoud